Volens itaque Beatissimus Pater tanti mali ulteriori dila- 

tationi pro viribus obsistere, eas renovando et ampliando 

cautelas ac remedia, quae praeteritis annis iam fuerant adhi- 

bita ; audito vote Cardinalium sacrae Congregationis Conci- 
lii, mandavit eidem Congregationi mittere ad Episcopos 

et Ordinarios turn Italiae turn Americae sequentes prae- 
scriptiones. 
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I. Quoad Italos sacerdotes emigratos in America com- 

morantes, locales Antistites contra delinquentes summarie 
procedant ad formam Sacrorum Canonum, etiam tamquam 
Apostolicae Sedis delegati, si opus sit. 

II. Quoad futurum vero, prohibetur absolute Italiae 

Episcopis et Ordinariis concedere suis presbyteris de clero 

saeculari litteras discessoriales ad emigrandum in regiones 
Americae. 

III. Exceptio tantummodo admitti poterit, onerata 

Episcopi conscientia, pro aliquo eius dioecesano sacerdote 
maturae aetatis, sufficienti sacra scientia praedito, et omnino 

iustam aflerente emigrationis causam. Qui tamen bonum 

testimonium habens intemeratae vitae in operibus sacri 

ministerii cum laude veri spiritus ecclesiastici et zeli salutis 
animarum hactenus peractae ; idcirco fundatam spem exhi- 

beat aedificandi verbo et exemplo fideles ac populos ad quos 

transire postulat, nec non moralem certitudinem praestet 

numquam a se maculatam iri sacerdotalem dignitatem exer- 

citatione quarumcumque vulgarium artium et negotiationum. 
IV. Sed in huiusmodi casu idem Italus Episcopus et Ordi- 

narius, omnibus rite perpensis et probatis, rem, absque sacer- 

dotis postulantis intermedio, directe agat cum Ordinario 
Americano ad cuius dioecesim ille transire cupit, et habita 

ab ipso Americano Ordinario eiusdem sacerdotis formali 

acceptatione una cum promissione eum ad aliquod ministerii 

ecclesiastici munus deputandi, de omnibus et singulis, prae- 
fatae Sacrae Congregationi Concilii referat. Quae si tandem 

consensum dederit, tunc poterit Episcopus discessorias lit¬ 

teras concedere, communicando Americano Antistiti per 
secretam epistolam, nisi ei jam cognitae sint, notas personales 

emigrants sacerdotis, ad effectum impediendi fraudes circa 

subjecti identitatem. Ex ea dioecesi ad aliam in America 
idem sacerdos emigrare nequeat absque nova Sacrae Congre¬ 
gation^ licentia. 

V. Excluduntur in quacumque hypothesi presbyteri ritus 
orientalis. 

VI. Quod si non agatur de emigratione, sed de aliquo 

Italiae sacerdote, qui ob personales et honestas temporaneas 
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causas pergere velit ad Americae partes, satis erit ut proprius